
 

  

                                                              
ISTITUTO COMPRENSIVO FIORANO MODENESE 1^ 

VIA MACHIAVELLI , 12 – 41042 FIORANO MODENESE (MO) 
TEL.0536/911211 – FAX.0536/910868 

E-mail: moic832004@istruzione.it   posta certificata: moic832004@pec.istruzione.it – sito: www.icfiorano.gov.it 

 

 
 

 

Prot.n. 244/A26                                      Fiorano Modenese, 17/01/2020 

 

 

                                                                                                        - AL PERSONALE A.T.A di segreteria 

                                                                                                            I,C. Fiorano1 

                                                                                                                              

                                                                                                        -   ALL’ALBO SINDACALE 
 

 

 
OGGETTO: Assemblea  Sindacale in orario di servizio per il personale ATA di segreteria. 
 

GIOVEDI’ 23  GENNAIO 2020 che si svolgerà: 
 

dalle ore 12:30 alle ore 13:30 

c/o Sala riunioni dell’IIS “G.Guarini” via A.Corassori, 95- 41124 Modena 

 
                     Convocata dai Sindacati Flc CGIL, CISL Scuola, UIL Scuola RUA 
                     Comitati di Base della Scuola ai sensi art. 8 CCNL comparto scuola statale. 
 
Vista la richiesta del sindacato in oggetto con la quale si comunica l’assemblea sindacale per il personale ATA. 
 
Considerato che tali richieste risultano conformi alle attuali disposizioni in materia di attività sindacali ai sensi 
dell’art.13 del CCNL del  22/04/1997 e gli artt. 28.29.30. del CCP del 22/04/1997-art. 8 del CCNL del 2006-
2009. 
 
 

  DISPONE     
 
Che il personale interessato debba comunicare l’adesione tramite il modulo allegato 
 entro e non oltre  
 
 
 

LUNEDì 20/01/2020  ORE 11,00 
 

 

 
                                                                                    

 

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                    Simona Simola 

 

 
 

Firmato digitalmente da SIMONA SIMOLA

mailto:moic832004@istruzione.it
mailto:moic832004@pec.istruzione.it
http://www.icfiorano.gov.it/

		2020-01-17T10:21:21+0100
	SIMOLA SIMONA




